
  

ZARZĄDZENIE NR 444/2023 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 390,16 zł. 

- zmniejszyć dochody o kwotę 390,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 50.278,37 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 50.278,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 36.195.955,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.279.251,55 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.916.704,38 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 39.139.455,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.891.826,25 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.247.629,68 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 

i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 326



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 444/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 936,00 -390,16 71 545,84 

 75495  Pozostała działalność 1 936,00 -390,16 1 545,84 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 936,00 -390,16 1 545,84 

Razem:    1 936,00 -390,16 1 545,84 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 033,57 390,16 2 423,73 

 75495  Pozostała działalność 2 033,57 390,16 2 423,73 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 033,57 390,16 2 423,73 

Razem:    2 033,57 390,16 2 423,73 

dochody ogółem: 36 195 955,93 

bieżące w tym 20 279 251,55 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 10 710,00 

dochody majątkowe w tym: 15 916 704,38 

śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 708 669,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 15 916 704,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 326



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 444/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 063 559,00 0,00 5 063 559,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 820,00 -1 500,00 246 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -500,00 1 600,00 

 75095  Pozostała działalność 1 511 202,00 1 500,00 1 512 702,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 672,00 -7 000,00 611 672,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 230,00 1 500,00 2 730,00 

801   Oświata i wychowanie 6 061 436,40 -778,37 6 060 658,03 

 80101  Szkoły podstawowe 5 024 133,60 -37 778,37 4 986 355,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 176,00 -36 000,00 161 176,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 875,00 -778,37 39 096,63 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 126 827,95 31 000,00 157 827,95 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
18 993,00 31 000,00 49 993,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 254 449,00 8 000,00 262 449,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 8 000,00 15 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 051,00 -2 000,00 9 051,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 851,00 -2 000,00 7 851,00 

852   Pomoc społeczna 988 049,84 0,00 988 049,84 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 443 994,00 2 000,00 445 994,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 650,00 2 000,00 18 650,00 

Razem: 970 647,00 -778,37 969 868,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 326



       

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34 476,96 778,37 35 255,33 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 476,96 778,37 35 255,33 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 380,44 778,37 31 158,81 

Razem: 30 380,44 778,37 31 158,81 

wydatki ogółem 39 139 455,93 

wydatki bieżące w tym: 18 891 826,25 

wydatki jednostek budżetowych 15 023 096,95 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 8 908 649,55 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 114 447,40 

dotacje na zadania bieżące 994 926,46 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 683 366,84 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych 125 436,00 

wydatki na obsługę długu 65 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 20 247 629,68 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 997 418,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 247 629,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 326



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 444/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmian w planie dochodów po ich weryfikacji. 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 326


		2024-01-12T14:05:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




